
Kunvald
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Žamberk GPS souřadnice: 50.129276N, 16.499965E

Nadmořská výška: 450 m n. m. První pís. zmínka: 1363 (661 let) Katastrální výměra: 2 930 ha

Počet obyvatel: 931 PSČ: 561 81

Adresa URL: www.kunvald.info

Počet obyvatel obce Kunvald

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

54 403 74 400 931

Historie počtu obyvatel obce Kunvald
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 54 403 74 400 7 931
1.1.2023 53 404 69 398 8 924
1.1.2022 51 404 72 389 -15 916
1.1.2021 47 412 75 397 -19 931
1.1.2020 53 414 77 406 -15 950
1.1.2019 59 418 70 418 8 965
1.1.2018 55 421 68 413 -17 957
1.1.2017 60 423 71 420 -6 974
1.1.2016 57 429 75 419 3 980
1.1.2015 60 424 68 425 -5 977
1.1.2014 58 428 70 426 -24 982
1.1.2013 60 440 76 430 1 006
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